Romanellius top. II, 87 suspectam dixit *per la freschezza del marmo, la leggiera incavatura e le molte parole nuove*, temere. — 11 errore dedi in ed. 1 L · DEDIT.

Titulum Puteolis adsignat cum tribus tum quod v. 3 colonia nominatur; ordo autem *municipum* v. 8 cum ad Hydruntum referri nequeat, quoniam eam rem publicam Axius non administravit, id quoque ad Puteolos trahendum esse necessario sequitur. Etiam alii tituli duo n. 1593. 1881 (cf. n. 1840. 3697) et ipsi ad coloniam Puteolanam sine dubio pertinentes municipum similiter mentionem faciunt. Quam ob rem cum dudum intellectum sit municipem etiam colonum ibi recte appellari, ubi non absolute accipitur, sed eiusdem civitatis civis significatur, exempli causa recte dici civem Campanum municipibus suis ludos exhibuisse, iam paullo ultra procedendum est admittendumque ordinem colonorum ita dici potuisse municipum, ut significetur, ut barbaro vocabulo utar, ordo concivium eius de quo agitur.

1791 [= 6358] latus basis. Origine Puteolana videtur, nam similis est n. 1814. Neapoli in museo. — Sine loco VISCONTIVS, unde Henzenus urbanam indicavit; sed Puteolana quoque Viscontius refert, ut n. 1598.

ded IC · XI · K · IVL · IMP · COM	p. C. 181
modo · AVG · III · ET · ANTISTIO	Descripsi et recognovi.
burRO · COS · LOC · ADSIG · PER	Visconti cod. Paris. 7
arSENIVM · MARCELLVM · CVR	f. 93. 259; Gervasio
5 R · PVB · CVR · VALERIO ·	Mav. Loll. p. 35. Fio-
felICE · ET	relli cat. n. 1703. Hen-
deNTE	zen vol. VI n. 861.
	patera

1792 tabulae duae magnae paris et longitudinis et latitudinis, Puteolis rep. ad sepulcrum adhibitae. Extant ibi apud canonicum Criscio.

C · AVIANIVS · C · F · C · N
FLACCVS · DVO · VIR · REFECIT

Recognovi descriptas a Nissen et coniunxi.

C. Avianii Puteolani Cicero meminit acad. pr. 2, 25, 80.

1793 [= 2515] scripta ab altera parte legis Puteolanae n. 1781, postea desecta. Puteolis attribuo propter titulum Puteolanum in altera parte scriptum. Neapoli in domo Hadriani Guilielmi Spatafori ACC. SMET. GIORD. CAP. Deinde fracta apud Ian. Mazzam COM. Hodie in museo publico.

M · A · V · I · A · N · I · V · S · M · F
C · O · N · I · V · N · C · T · V · S · I · I · V · I · R
I · T · E · R · T · E · X · I · T · E · T · E · C · T · V · M · S · P

Descripsi quod superest et recognovi. Est in vol. I p. 163 ad n. 577. Accursius I n. 34; Fabricius *antiq.* 1549 p. 26; Morillon cod. Amst. f. 38; Smetius ms. Neap. p. 73, ed. 13, 11 a Pighio (inde et ex ms. Pighii *Grut.* 172, 41); Vallambertus apud Metellum cod. Vat. 6039 f. 354; Corradus apud Manutium cod. Vat. 5237 f. 277; Victorius cod. f. 62; Giordanus ms.; Capaccius l. 1 c. 21 p. 333. Fracta ut nunc est legitur apud Comum inter Muratoriana ms. 21, 231. Fiorelli cat. n. 716.